
Додаток

19.12.2022 № 1710

48 058,3

18 429,8

10 348,7

850,0

18 429,8

2024 – 2025 роки 156 936,8

2026 – 2032 роки 354 977,8

559 972,9

Т. Рябуха

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

виробничі інвестиції

до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку 

газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки 

газорозподільного підприємства 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА 

ГАЗИФІКАЦІЇ «ТЕРНОПІЛЬГАЗ» 

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 

газорозподільного підприємства 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА ПО 

ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

«ТЕРНОПІЛЬГАЗ» 

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          


